
TRÆHÅNDVÆRKEREN ApS

CVR-nr.: 10140250

Fåborgvej 61
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2025

Jesper Gaarn Ladefoged
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRÆHÅNDVÆRKEREN ApS
Fåborgvej 61
5762 Vester Skerninge
e-mailadresse: post.thv@gmail.com
CVR-nr.: 10140250
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Myrehøjvej 9
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024 viser et resultat på kr. 534.485 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.373.527	2.167.821
Personaleomkostninger	1	-1.644.753	-1.357.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.996	-33.604
Resultat af ordinær primær drift		690.778	776.950
Øvrige finansielle omkostninger		-1.464	-3
Ordinært resultat før skat		689.314	776.947
Skat af årets resultat		-154.829	-173.892
Årets resultat		534.485	603.055
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	600.000
Overført resultat		34.485	3.055
I alt		534.485	603.055

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.732	110.728
Materielle anlægsaktiver i alt		72.732	110.728
Anlægsaktiver i alt		72.732	110.728
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.701.461	254.963
Andre tilgodehavender		50.664	199.956
Tilgodehavender i alt		1.752.125	454.919
Likvide beholdninger		355.384	1.851.543
Omsætningsaktiver i alt		2.112.509	2.311.462
AKTIVER I ALT		2.185.241	2.422.190

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		138.889	138.889
Overført resultat		78.397	43.912
Forslag til udbytte		500.000	600.000
Egenkapital i alt		717.286	782.801
Hensættelse til udskudt skat		0	2.823
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.611	471.218
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		658.382	1.052.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		485.534	107.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.428	5.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.467.955	1.636.566
Gældsforpligtelser i alt		1.467.955	1.636.566
PASSIVER I ALT		2.185.241	2.422.190

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.436.582	1.152.070
Pensionsbidrag	108.822	119.238
Andre omkostninger til social sikring	99.349	85.959
	1.644.753	1.357.267

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JGL Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr 31.12.2024 t.kr. 48.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	4